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MSA:n juridisen rakenteen muutos on valmis  
Uudeksi emoyhtiöksi perustettiin holding-yhtiö MSA Safety Incorporated 
 

PITTSBURGH, 7. maaliskuuta 2014 – Kansainvälinen turvallisuustuotteiden 

valmistaja MSA Safety Incorporated (NYSE: MSA) ilmoitti tänään saaneensa päätökseen 

yhtiön juridisen rakenteen muutoksen, jonka tuloksena MSA:lle perustetaan uusi emoyhtiönä 

toimiva holding-yhtiö. Toteutuneiden yritysjärjestelyjen myötä yhtiön entinen nimi Mine Safety 

Appliances Company vaihtui uuden emoyhtiön nimeen MSA Safety Incorporated. Aiemman 

tiedotteen mukaisesti MSA:n hallitus hyväksyi uudet yritysjärjestelyt 27. helmikuuta 2014. 

Uuden MSA Safety Incorporated -yhtiön kotipaikka on Pennsylvania, ja se on 

listattu New Yorkin pörssiin (NYSE) holding-yhtiönä, joka omistaa useita 

uudelleenjärjesteltyjä tytäryhtiöitä, ja jonka on raportoitava Yhdysvaltain 

arvopaperimarkkinaviranomaiselle, SEC:lle. Uudistunut MSA Safety Incorporated toimii 

holding-yhtiönä useille tytäryhtiöille ja tuotannosta vastaaville yrityksille, jotka hoitavat MSA:n 

liiketoimintaa ympäri maailmaa. Yhtiöjärjestykseen ei kuitenkaan tehdä muutoksia ja yhtiön 

hallitus, toimihenkilöt ja yhtiötunnus New Yorkin pörssissä (MSA) pysyvät ennallaan. 

MSA juhlistaa parhaillaan 100-vuotista yrityshistoriaansa. John T. Ryan ja 

George H. Deike perustivat yhtiön Pittsburghissa vuonna 1914 kaivostyöläisten 

turvallisuuden suojaamiseksi. Yhtiön ensimmäisiin tuotteisiin kuului sähköinen 

kypärävalaisin, jonka kehitti Thomas Edison. Se vähensi kaivosräjähdyksiä ja 

kaivostyöläisten kuolemaan johtaneita onnettomuuksia yli 75 prosentilla seuraavien 

25 vuoden aikana. MSA on kasvanut sadan vuoden aikana kahden työntekijän yrityksestä yli 

5 000 työntekijän yhtiöksi, joka suojaa eri teollisuudenalojen työntekijöitä yli 140 maassa. 
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Nykyisin MSA toimii ympäri maailmaa, ja suurimmat markkina-alueet ovat öljy-, 

kaasu- ja petrokemianteollisuus, palontorjunta, rakennusteollisuus, kaivokset ja yleinen 

teollisuuskäyttö. Yhtiön päätuotteita ovat paineilmahengityslaitteet, kiinteät kaasun- ja 

tulenilmaisinjärjestelmät, kannettavat kaasunilmaisimet, teollisuuteen ja palontorjuntaan 

tarkoitetut päänsuojaimet sekä putoamissuojaimet. 

 

MSA:n toimitusjohtajan ja hallituksen puheenjohtajan William M. Lambertin 

mukaan uudet yritysjärjestelyt tuovat MSA:lle useita etuja, kun yhtiö suuntaa kohti tulevaa. 

”Yhtiön rakenne vastasi 100-vuotisen yhtiön historiaa. Kun nyt suuntaamme kohti 

yhtiömme toista vuosisataa, meidän oli arvioitava vastaako yhtiön juridinen rakenne 

nykypäivän liike-elämän jatkuvasti muuttuvia vaatimuksia”, totesi Lambert. ”Näillä toimilla 

varmistimme, että yhtiöllämme on modernin kansainvälisen tuotanto-organisaation rakenne. 

MSA:lla on erinomaiset mahdollisuudet kasvaa ympäri maailmaa, ja uuden yhtiörakenteen 

myötä pystymme toteuttamaan kasvumahdollisuudet käytännössä. Samalla säilytämme 

MSA:n brändin ja nimen, joita olemme rakentaneet vuosisadan ajan.” 
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Vuonna 1914 perustettu MSA Safety Incorporated on turvallisuustuotteiden markkinajohtaja. 
Suunnittelemme, valmistamme ja toimitamme tuotteita, jotka suojaavat niin käyttäjiä kuin 
käyttökohteita. Useissa MSA:n tuotteissa on elektronisia ja mekaanisia järjestelmiä sekä pitkälle 
kehitettyjä materiaaleja, jotka suojaavat käyttäjiä vaarallisissa tai hengenvaarallisissa tilanteissa. 
Kattavan valikoimamme tuotteet ovat työntekijöiden käytössä useilla teollisuudenaloilla, kuten palo- ja 
pelastustoimessa, öljy-, kaasu- ja petrokemian teollisuudessa, rakennustöissä, kaivoksissa, 
kiinteistönhoidossa ja armeijassa. Päätuotteitamme ovat paineilmahengityslaitteet, kaasun- ja 
tulenilmaisinjärjestelmät, kannettavat kaasunilmaisimet, päänsuojaimet, putoamissuojaimet ja 
lämpökamerat. 
Valmistamme myös kattavan valikoiman kuluttajille ja urakoitsijoille tarkoitettuja turvallisuustuotteita 
yhteistyössä MCR Safetyn kanssa. Näitä tuotteita markkinoidaan ja myydään tuotemerkillä Safety 
Works®. MSA:n päätoimipaikka on Pittsburghin pohjoisosassa (Cranberry Township, Pennsylvania) 
Yhdysvalloissa. Vuotuinen liikevaihtomme on noin 1,2 miljardia dollaria. Tuotantopaikkamme 
sijaitsevat Yhdysvalloissa, Euroopassa, Aasiassa, Latinalaisessa Amerikassa ja 42 paikkakunnalla 
ympäri maailmaa. Lisätietoja löytyy yhtiön sivustolta osoitteesta www.MSAsafety.com. Lisätietoja 
Safety Works -tuotteista löytyy osoitteesta www.SafetyWorks.com.  
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